

1970

★ 1. MAI ★



FRAM FOR DET KOMMUNISTISKE ARBEIDERPARTIET!

1. MAI – ARBEIDERKLASSENS KAMPDAG

1. mai 1970 vil stå som en ny markering av den revolusjonære arbeiderbevegelsens framgang på alle fronter. 1. mai i år vil virkelig stå i klassekampens og ikke i klasse-samarbeidets tegn. En viktig manifestering av klassens krefter stiller spørsmålet om en korrekt ledelse for kampen. På den måten understreker og utdypes 1. mai i år behovet for et virkelig kommunistisk, marxist-leninistisk arbeiderparti.

FRAM FOR DET KOMMUNISTISKE ARBEIDERPARTIET!

OPPSVING I KLASSEKAMPEN

Arbeidsfolk har fått det betraktelig verre de siste par åra. Det forrige lønnsoppgjøret var elendig. Vi blei regelrett snytt for bort imot 14 % lønnsøkning. I tillegg har det skjedd ei kraftig prisøkning. Ved årsskiftet blei moms innført. Dette arbeiderfiendtlige skattesystemet skal sjølsagt tyne ennå mer ut av arbeidsfolk.

Når arbeidsfolk får det verre, får kapitalistene det bedre: Vi skaper verdiene — kapitalistene raner dem til seg. I dag er kapitalismen inne i ei alvorlig almenning krise. I desperate forsøk på å sikre maksimal profitt velter monopolkapitalen og dens redskap, staten, byrdene over på det arbeidende folket.

På arbeidsplassene har monopolkapitalen satt inn en kraftig offensiv for økt utbytting. Det gjøres hyppig bruk av tidsstudier og rasjonalisering, samtidig som nye lønnsystemer for økt utsvetting innføres. Under denne offensiven mot arbeidsfolk er DNA- og LO-pampene monopolkapitalens trofaste allierte og ydmyke tjenere. Disse klassesamarbeiderne er de framste talsmenn for tidsstudier, rasjonalisering og moms. LO's »lønnskrav» på 11 % viser hva pampene står for. Dette »lønnskravet» betyr for det første at arbeidsfolk fraranes enhver andel i de seineste åras store produktivitetsøkning. For det andre betyr det at vi heller ikke får kompensasjon for prisøkning og moms. LO/NAF-overenskomsten om 9,5 %-ramma er en hån mot arbeidsfolk.

Men den økte utbyttinga avler motstand. Klassekampen har fått et kraftig oppsving over hele Norden, streikevåpnet er gjenreist.

MARXIST—LENINISTENE FRAMST I KAMPEN

Marxist-leninistene spiller en stadig mer ledende rolle i denne kampen. Her hjemme sammenfattat marxist-leninistene arbeidsfolks stilling foran lønnsoppgjøret ved å utforme kravet om 25 % generell lønnsøkning. 25 %-kravet viste seg å være ei riktig sammenfatning. På arbeidsplass etter arbeidsplass er kravet marxist-leninistene utforma reist. Flere steder har arbeiderne understreket 25 %-kravet ved streikeaksjoner.

Også den kampen ungdom under utdanning fører mot forverra kår, har marxist-leninistene ført an. Marxist-leninistene utforma studentenes krav til staten om ei øking av studielåna på 150 kroner pr. måned og et moms-stipend på 110 kroner pr. måned. Krava viste seg å være ei riktig sammenfatning av behova. På grunnlag av krava utvikla det seg en brei enhetsfront mellom studentene og annen ungdom under utdanning. For å understreke alvorret bak krava, har ungdommen gjort bruk av ei rekke aksjonsformer og streik.

I kampen mot forverring av kåra er det bare marxist-leninistene som konsekvent har stått på arbeidsfolks og ungdommens side. De tre såkalte »arbeider»partia, DNA, SF og NKP, som forståelig nok får økonomisk støtte av borgerstaten, har spilt ei ynkelig rolle. Dels har de åpent støtta monopolkapitalen, dels har de forsøkt å avspore kampen. DE har gått inn for å lede kampen inn i baner som monopolkapitalen kan akseptere. I beste fall har de kommet diltende etter når krava og de ulike aksjonene har vært et faktum.

ARBEIDERKLASSEN MÅ SKAPE SITT EGET KOMMUNISTISKE PARTI

Av oppsvinget i klassekampen kan vi trekke følgende viktige lærdom: Arbeiderklassen reiser seg til militant kamp mot klassefienden, monopolkapitalen og dens stat. Denne kampen har hatt framgang når den har vært forbundet med en marxist-leninistisk ledelse. Den aktuelle kampen har lært oss at vi trenger å styrke og å utbygge denne ledelsen.

Av historia kan vi videre lære at kampen bare vil resultere i midlertidige seire så lenge den ikke står under ledelse av et *klassens kommunistiske arbeiderparti*. Uten sin militante fortropp – det kommunistiske arbeiderpartiet –, kan ikke arbeiderklassen i Norge videreutvikle lønnskampen til en beinhard politisk kamp mot klassefienden. Det er bare under ledelse av et slikt parti at arbeiderklassen kan styrte monopolkapitalens diktatur og opprette sitt eget: Proletariatets demokratiske diktatur – diktatur over klassefienden, demokrati for folket.

Marxist-leninistene ser arbeidet med danninga av det kommunistiske arbeiderpartiet som ei hovedoppgave for arbeiderklassen for tida. Bare et slikt parti kan sveise massene av det arbeidende folket ståfast sammen og ha fast og riktig ledelse over klassekampen. Enhver klassebevisst arbeider veit at vi *ikke* har et slikt parti i dag.

DNA-ledelsen har for lengst avslørt seg som en del av borgerskapet. Ledelsen i SF og NKP er bare et haleheng til sosialdemokratiet sjøl om de forsøker å skjule dette bak radikale fraser. Fører disse partiene an i arbeiderklassens kamp? Kan de noensinne stå for en korrekt ledelse for kampen? Har de f.eks. ført an i kampen for et skikkelig lønnsoppgjør? Nei, tvert om. Disse partia utgjør ingen trusel mot monopolkapitalen. De er faktisk apparater for å sikre en håndfull pamper feite bein.

DEN MARXIST-LENINISTISKE BEVEGELSEN I FRAMGANG

Oppsvinget i klassekampen har ført til stor framgang for de revolusjonære kreftene innafor arbeiderbevegelsen. Stadig større deler av det arbeidende folket og ungdommen slutter seg til marxist-leninistenes rekke. Det er gjort viktige framskritt med å legge grunnlaget for det kommunistiske arbeiderpartiet. Dette ser vi særlig ved den organisatoriske styrkinga av den marxist-leninistiske bevegelsen.

Marxist-leninistiske arbeids- og studiegrupper (ML-gruppene) ble danna som en landsomfattende klassekamporganisasjon for kort tid sida. Gjennom studier av arbeiderklassens revolusjonære teori, marxismen-leninismen-Mao Tsetungs tenkning, og aktiv deltakelse i klassekampen legger ML-gruppene forholda til rette for danninga av det kommunistiske arbeiderpartiet. Stadig flere revolusjonære arbeidere og arbeidende intellektuelle slutter opp om ML-gruppene.

Innafor NKP fører de ekte kommunistene harde kamper mot den arbeiderfiendtlige lederklikken og vinner økt oppslutning.

Sosialistisk Ungdomsforbund (marxist-leninistene) legger gjennom ei organisatorisk og politisk styrking forholda til rette for det framtidige kommunistiske arbeiderpartis *ungdomsforbund*. SUF(m-l) er i dag den revolusjonære ungdommens egen organisasjon.

Det kommunistiske arbeiderpartiet skapes gjennom studier av arbeiderklassens revolusjonære teori og gjennom aktiv klassekamp. Partibygginga er hele den norske arbeiderklassens oppgave. Slutt opp om marxist-leninistene i kampen mot monopolkapitalen og for danninga av det kommunistiske arbeiderpartiet!

SLUTT OPP OM RØD ARBEIDERFRONT-DEMONSTRASJONER OG MØTER

For å bidra til å samle klassens krefter på 1. mai har marxist-leninistene gått inn i Rød Front-samarbeid med alle andre ærlige revolusjonære. Med grunnlag i den konsekvente klassekampinja blir det såleis 1. mai arrangert møter og demonstrasjoner av Rød Arbeiderfront på mange plasser over hele landet.

Slutt opp om kampenheten, gjør 1. mai til en stor manifestasjon av klassens krefter. DELTA I RØD ARBEIDERFRONTS ARRANGEMENTER!

MARXIST-LENINISTENES PAROLER FOR 1. MAI:

SLUTT REKKENE TETTERE SAMMEN I SAMLA KAMP MOT FORVERRA LEVEVILKÅR!

AVSLØR OG BEKJEMP KLASSESAMARBEIDET!

DELTA I STUDIENE AV ARBEIDERKLASSENS REVOLUSJONÆRE TEORI

– MARXISMEN-LENINISMEN-MAO TSETUNGS TENKNING!

SLUTT OPP OM SUF(m-l) FOR EN SLAGKRAFTIG LEDELSE I UNGDOMMENS KAMP!

FRAM FOR DET REVOLUSJONÆRE KOMMUNISTISKE PARTIET!

FRAMOVER I KAMPEN MOT MONOPOLKAPITALEN – FOR SOSIALISMEN!

*UTGITT AV MARXIST-LENINISTISKE ARBEIDS- OG STUDIEGRUPPER
(ML-GRUPPENE) OG SOSIALISTISK UNGDOMSFORBUND
(MARXIST-LENINISTENE)*

KJØP OG LES

ARBEIDERE OG UNDERTRYKTE I ALLE LAND, FOREN DERE! ALLE REAKSJONÆRE ER PAPIRTIGRE!

KLASSEKAMPEN



MARXIST-LENINISTISK ARBEIDERAVIS

Abonnement kan teknes ved å sende kr. 12,- til
KLASSEKAMPEN, Boks 2, Tveita Postkontor,
Oslo 6. Postgiro 20 66 99.

Trykt i offset hos A/S Duplotrykk